Vorstand

Prasident

Ruedi Meier
Dorfstrasse 56 / Dorfbackerei
8542 Wiesendangen

Tel. P. 052 337 11 26
Natel 079 893 30 64
praesident@fcwiesendangen.ch

Leiter Finanzen

Andreas Braun
Wasserfuristrasse 63
8542 Wiesendangen

Tel. P. 052 337 11 88
Natel 079 339 21 46
andreas.braun@axa-winterthur.ch

Erweiterter Vorstand

Koordinator Aktive

Christian Bretscher

Leiter Sport, Vizeprasident
Michi Bernhard

Natel 078 740 38 76
vize@fcwiesendangen.ch

"Vize Sport"
Slavisa Sosic
Natel 079 260 80 46

sport@fcwiesendangen.ch

Leiter Marketing / Werbung
Sandro Aeschlimann

Natel: 079 365 74 83
marketing@fcwiesendangen.ch

Koordinator Frauen /
Juniorinnen

Leiter Infrastruktur

Christian Bissegger
Bahnstrasse 4
8544 Attikon

Natel: 079 829 77 33
leiterinfra@fcwiesendangen.ch

Sektretariat /
Protokoll
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Natel: 079 355 79 60
chrigi.bretscher@bluewin.ch

Koordinator Junioren
Ercuement (Erc) Kayali

Natel: 079 819 70 22
ercuement.kayali@bluewin.ch

Juniorensekretariat

Sekretariat Junioren /Kinderfussball

Sandra Lattmann

Natel: 079 632 98 58

sekretariat_junioren@fcwiesendangen.ch

Roger Odermatt

Natel: 076 393 09 70
roger@odermatt.eu

Koordinator Kinderfussball
Miguel Angel Pino

Natel: 076 330 74 90
kifu@fcwiesendangen.ch

Barbara
Huss

sekretariat@fcwiesendangen.ch

Koordinator Senioren 30+
140+/50+
Philippe Mader

Natel: 079 746 12 66
senioren@fcwiesendangen.ch
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